
 
1/20 

 
Vítejte v obchodě Kotlářka Praha 

 
baseball & softball 
      (str.2-19) & (str. 19-20) 

 
• Výdejní místo (FAN SHOP) na hřišti na Markétě v TM.ŠEDÉ buňce – 
otevírací doba (květen – říjen 2023) každý čtvrtek 16:30-18:30, příp. po 

předchozím avízu či domluvě s Hankou 
 

• Objednávky posílat ideálně emailem – kontakt: 
Hanka Vančurová, tel. 602 265 167 

Email: hana.vancurova@centrum.cz 
 
 

• Platby: předem převodem na účet po potvrzení objednávky (instrukce 
k platbě přijdou emailem), 

hotově při převzetí, QR platba při převzetí, 
platba kartou není možná! 

 
 
• Některé položky máme skladem, jiné jsou pouze na objednání (doba 

dodání 4-5 týdnů) 
 

• Zakoupením nových věcí přispějete i našemu klubu a zároveň podpoříte 
českou výrobu (JER53Y je český výrobce sportovního oblečení) J 

 
 

Pro případný prodej/nákup POUŽITÝCH týmových věcí, máme nově k 
dispozici facebookovou skupinu Kotlářka - Bazar 

https://www.facebook.com/groups/800207101175195 



 
2/20 

BASEBALL 
#01-DRES MODRÝ – HRÁČ - kategorie U7-U15 Cena: 780,00 Kč 

 

   
2-knoflíky, BARVA: modrá (100% polyester) 

Střih: volný, prát lze na 40° 
 
 

#02-DRES BÍLÝ – HRÁČ - kategorie U13-U15 Cena: 780,00 Kč 
Starý design bílých dětských dresů zůstává pro ty, co dres už mají, není nutné pořizovat nový, v sezónách 

2023-2024 bude přechodné období, kdy hráči mohou používat oba designy. 
NOVÝ DESIGN: 

 
STARÝ DESIGN: 

   



 
3/20 

2-knoflíky, BARVA: bílá (100% polyester) 
Střih: volný, prát lze na 40°  

  
 
 
 
 
 
 
 

#03-DRES MODRÝ – HRÁČ bez našitých prvků - kategorie U18 Cena: 1.375,00 Kč 
V kategorii U18 dochází od sezóny 2023 ke ZMĚNĚ – všichni hráči budou mít celorozepínací dres designově 

stejný jako MUŽI-A (Dresy se 2-knoflíky se již v U18 používat nebudou!) – každý hráč U18 má na výběr, zda si 
pořídí dres „levnější“ bez našitých prvků nebo „dražší“ jako mají MUŽI-A s našitými prvky. 

 

  
Celorozepnínací s větracími panely, BEZ našitých prvků 

BARVA: modrá (100% polyester) 
Střih: volný, prát lze na 40°  



 
4/20 

 
#04-DRES BÍLÝ – HRÁČ bez našitých prvků - kategorie U18 Cena: 1.375,00 Kč 

V kategorii U18 dochází od sezóny 2023 ke ZMĚNĚ – všichni hráči budou mít celorozepínací dres designově 
stejný jako MUŽI-A (Dresy se 2-knoflíky se již v U18 používat nebudou!) – každý hráč U18 má na výběr, zda si 

pořídí dres „levnější“ bez našitých prvků nebo „dražší“ jako mají MUŽI-A s našitými prvky. 
 

   
Celorozepnínací s větracími panely, BEZ našitých prvků 

BARVA: modrá (100% polyester) 
Střih: volný, prát lze na 40°  

 
 

#05-DRES MODRÝ – HRÁČ s našitými prvky - kategorie MUŽI-A Cena: 2.080,00 Kč 
 

  
Celorozepnínací s větracími panely 

- PRAHA, jméno, číslo našité, Kotlářka na rukávu výšivka 
BARVA: modrá (100% polyester) 

Střih: volný, prát lze na 40°  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
5/20 

 
 

 

#06-DRES BÍLÝ – HRÁČ s našitými prvky - kategorie MUŽI-A Cena: 2.130,00 Kč 
 

   
Celorozepnínací s větracími panely 

- kotlářka, jméno, číslo vepředu, vzadu našité, Matuška na rukávu nášivka 
BARVA: bílá (100% polyester) 

Střih: volný, prát lze na 40°  
 

   
 
 
 
 
 



 
6/20 

#07-BÍLÉ KALHOTY - dětské Cena: 1.375,00 Kč 
 

  
BARVA: bílá (100% polyester), logo „K“ na levé kapse 

Střih: dole do gumy nebo dole bez gumy, prát lze na 40° 
 

 
 
 

#08-BÍLÉ KALHOTY - dospělé Cena: 1.475,00 Kč 
BARVA: bílá (100% polyester), logo „K“ na levé kapse 

Střih: dole do gumy nebo dole bez gumy, prát lze na 40° 

 



 
7/20 

#09-TRÉNINKOVÉ TRIKO bílo-modré - kategorie U7-U15 Cena: 735,00 Kč 
 

  
BARVA: Bílo-modré (100% polyester) 

Střih: regular-fit, prát lze na 40°  
 

 
 

#10-TRÉNINKOVÉ TRIKO modré - kategorie U7-U15 Cena: 735,00 Kč 
V kategorii U15 dochází od sezóny 2023 ke ZMĚNĚ – všichni hráči budou mít modré tréninkové triko. 

 

   
BARVA: modré (100% polyester) 

Střih: regular-fit, prát lze na 40°  (*velikostní tabulka na str.9 u trénink trika #12) 



 
8/20 

#11-TRÉNINKOVÉ TRIKO modré BAVLNA - kategorie U7-U15 

 Cena dětské : 350,00 Kč  
Cena dospělé : 450,00 Kč  

 
V kategorii U15 dochází od sezóny 2023 ke ZMĚNĚ – všichni hráči budou mít modré tréninkové triko buď „levnější“ bavlněné nebo 

sportovní (povoleny jsou obě varianty). 
 

   
BARVA: modrá (100% bavlna) 

Střih: Slim-Fit, prát jen na 30° otočené naruby kvůli potisku 
 

DĚTSKÁ Velikost  délka trika (od 
ramena) šířka trika (přes prsa) 

86/94 41 cm  29 cm 
96/104 44 cm  31 cm 

106/116 47 cm 33 cm 
118/128 50 cm 35 cm 
130/140 54 cm  38 cm 
142/152 58 cm  41 cm 

PÁNSKÁ Velikost  
délka trika (od 

ramena) šířka trika (přes prsa) 
XS 66 cm  45 cm 
S  70 cm  48 cm 
M  72 cm 51 cm 
L  74 cm 54 cm 

XL 76 cm  57 cm 
XXL 78 cm  60 cm 
3XL 80 cm  63 cm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
9/20 

#12-TRÉNINKOVÉ TRIKO modré - kategorie U18-MUŽI Cena: 735,00 Kč 
V kategorii U18 dochází od sezóny 2023 ke ZMĚNĚ – všichni hráči budou mít stejné tréninkové triko jako MUŽI-A. 

  
BARVA: modré (100% polyester) 
Střih: regular-fit, prát lze na 40°      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

#13-TRÉNINKOVÉ KRAŤASY - kategorie U7-MUŽI Cena: 750,00 Kč 
 

  
BARVA: modré (100% polyester), 2 boční kapsy 

Střih: volné, prát lze na 40°  
 



 
10/20 

 
 

#14-MIKINA KLOKANKA S KAPUCOU - dětská Cena: 700,00 Kč 
 

 
BARVA: MODRÁ (100% polyester, vnitřní strana fleece) 

Střih: sportovní, prát jen na 30° otočené naruby kvůli potisku 
 

Velikost  délka trika (od 
ramena) 

šířka trika (přes 
prsa) 

Délka rukávu (od 
ramena) 

Jr. S (5/6 let) 48 cm  42 cm 39 cm 
Jr. M (7/8 let) 50 cm  44 cm 42 cm 
Jr. L  (9/11 let) 54 cm 46 cm 45 cm 
Jr. XL (12let) 60 cm 48 cm 50 cm 

 
#15-MIKINA KLOKANKA S KAPUCOU- dospělá Cena: 850,00 Kč 

 

 
BARVA: MODRÁ (100% polyester, vnitřní strana fleece) 

Střih: sportovní, prát jen na 30° otočené naruby kvůli potisku 
 

Velikost  délka trika (od 
ramena) 

šířka trika (přes 
prsa) 

Délka rukávu (od 
ramena) 

S 70 cm  48 cm 64 cm 
M 73 cm  52 cm 65,5 cm 
L 76 cm 56 cm 67 cm 

XL 79 cm 60 cm 68,5 cm 
XXL 82 cm  64 cm 70 cm 
3XL 85 cm  68 cm 71,5 cm 



 
11/20 

#16-MIKINA S KAPUCOU - hráč Cena: 1.500,00 Kč 

 

 
BARVA: MODRÁ (100% polyester, vnitřní strana jemný počes), Střih: sportovní, spíš tenčí, 2 kapsy, prát lze na 40°  

 
 
 

#17-ELASTICKÉ PODTRIKO - hráč Cena: 900,00 Kč 

 
BARVA: červená /s/bez K na rukávu/ nebo modrá /s/bez K na rukávu/ (= K na rukávu je volitelné) 

(100% elastický polyester) 
Střih: těsný, prát lze na 40°  

 
 
 



 
12/20 

 
#18-PROŠÍVANÁ BUNDA - hráč Cena: 1.500,00 Kč 

 
BARVA: MODRÁ  (materiál: 100% polyester), vč. čísla hráče (možno bez čísla – cena bez čísla: 1.400,-Kč) 

Prošívaná bunda s připojenou kapucí s měkkou, velmi lehkou výplní, 2 boční kapsy na zip,  
elastický lem ve stejné barvě na manžetách, lemu a kapuci, včetně pytlíku pro uložení bundy 

Velikost Šířka Délka 

6 let 38 cm 47 cm 
8 let 40 cm 50 cm 

10 let 42 cm 53 cm 
12 let 45 cm 57 cm 
14 let 48 cm 61 cm 
16 let 51 cm 65 cm 

S 53 cm 66 cm 
M 55,5 cm 68 cm 
L 58 cm 70 cm 

XL 61,5 cm 72 cm 
2XL 65 cm 74 cm 
3XL 69 cm 75 cm 

 

 
#19-SOFTSHELL bomber bunda - hráč Cena: 3.500,00 Kč 

 
BARVA: MODRÁ  (materiál: italský softshell), vč. čísla hráče (možno bez čísla – cena bez čísla: 3.400,-Kč) 

Softshellový bomber s pletenými náplety na spodku bundy a koncích rukávů, přední strana podšívka se 2 
náprsními kapsami, zapínaní na druky. 

 

   



 
13/20 

 
 

#20-KULICH Cena: 450,00 Kč 
 

  
BARVA: modro-bílo-červená                       nebo         modro-bílá (vnitřní strana fleece pruh) 

 
Velikosti (hodně pruží): 
dětská (5-8let) – obvod 44cm 
dámská (ženy+ starší děti 9-12let) – obvod 48cm 
pánská – obvod 52cm 
 
 
 
 
 
 

 

#21-KŠILOTVKA fitted - hráč Cena pro hráče: 450,00 Kč 
 Cena pro ostatní: 600,00 Kč 

 

 
BARVA: royal modrá, rovný kšilt, zavřená / snapback 

velikosti:  
6 7/8, 7, 7 1/8, 7 1/4, 7 3/8, 7 3/4 

 + dospělá velikost snapback (na zapínání) 



 
14/20 

 
#22-KŠILOTVKA se zapínáním - hráč Cena pro hráče: 550,00 Kč 

 Cena pro ostatní: 650,00 Kč 
 

 
BARVA: royal modrá, zahnutý kšilt, snapback (vzadu zapínání) 

velikosti:  
53, 55 

 
 
 
 
 
 

#23-KŠILOTVKA snapback FANOUŠEK Cena: 650,00 Kč 
 

  
BARVA: modro-červená, rovný kšilt, vzadu zapínání  

3 velikosti:  
55 cm  
57 cm  

58,5 cm 



 
15/20 

#24-KŠILOTVKA fitted FANOUŠEK Cena: 600,00 Kč 

 
BARVA: šedo-tmavě modrá, rovný kšilt, zavřená  

poslední kusy ve velikostech:  
6 7/8, 7, 7 ¼, 7 3/8  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
#25-SPORTOVNÍ VAK - GYMBAG Cena: 435,00 Kč 

 

  
BARVA: Bílo-modro-červená (100% polyester) – design jiný z každé strany – viz foto 

prát lze na 40°  

 
 
 
 
 



 
16/20 

#26-NÁKRČNÍK – ROURA NA KRK Cena: 285,00 Kč 
 

  
BARVA: modro-červená (100% elastický polyester,) 

Velikost univerzální, prát lze na 40°  

 
 
 
 
 
 

#27-MINI DRES do auta s přísavkou Cena: 210,00 Kč 
 

   
BARVA: modro-červená (100% polyester) 

Možno i s číslem a jménem hráče 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
17/20 

#28-ŠŇŮRA NA KRK s kovovou karabinou Cena: 210,00 Kč 
 

 
 
 

#29-SADA NÁLEPEK Cena: 155,00 Kč 
 

 
Možnost zakoupit i samostatně velké číslo (15,-Kč), K(40,-Kč), nápis Kotlářka velký (40,-Kč), Kotlářka malý (5,-Kč) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
18/20 

#30-DÁMSKÉ BAVLNĚNÉ TRIKO s potiskem Cena: 450,00 Kč 
 

  
BARVY:  ŠEDÉ MELÍR (85% bavlna / 15% viskóza) 

MODRÉ (100% bavlna) 
Střih: Slim-Fit, prát jen na 30° otočené naruby kvůli potisku 

DÁMSKÁ Velikost  
délka trika (od 

ramena) 
šířka trika (přes 

prsa) 
XS 62 cm  38 cm 
S  64 cm  41 cm 
M  66 cm 44 cm 
L  68 cm 47 cm 

XL 70 cm  50 cm 
XXL 72 cm  53 cm 

 
 

#31-PÁNSKÉ BAVLNĚNÉ TRIKO s potiskem Cena: 450,00 Kč 
 

 
BARVY:  ŠEDÉ MELÍR (85% bavlna / 15% viskóza) 

MODRÉ (100% bavlna) 
Střih: Slim-Fit, prát jen na 30° otočené naruby kvůli potisku 

PÁNSKÁ Velikost  délka trika (od 
ramena) 

šířka trika 
(přes prsa) 

XS 66 cm  45 cm 
S  70 cm  48 cm 
M  72 cm 51 cm 
L  74 cm 54 cm 

XL 76 cm  57 cm 
XXL 78 cm  60 cm 
3XL 80 cm  63 cm 



 
19/20 

#32-DĚTSKÉ BAVLNĚNÉ TRIKO s potiskem Cena: 350,00 Kč 
 

  
BARVY:  ŠEDÉ MELÍR (85% bavlna / 15% viskóza)  

MODRÉ (100% bavlna) 
Střih: regular-Fit, prát jen na 30° otočené naruby kvůli potisku 

DĚTSKÁ Velikost  
délka trika (od 

ramena) šířka trika (přes prsa) 
86/94 41 cm  29 cm 

96/104 44 cm  31 cm 
106/116 47 cm 33 cm 
118/128 50 cm 35 cm 
130/140 54 cm  38 cm 
142/152 58 cm  41 cm 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

SOFTBALL  
 

#33-DRES ČERVENÝ – HRÁČKA - kategorie U7-ŽENY Cena: 1.000,00 Kč 
 

   
BARVA: červená (100% polyester dírkovaný) 

Střih: slim, prát lze na 40° 

 



 
20/20 

 
#34-DRES BÍLÝ – HRÁČKA - kategorie JUNIORKY-ŽENY Cena: 1.000,00 Kč 

 

 
 
 

Další softball položky připravujeme… 
 


